ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO

Gabinete do Prefeito

PORTARIA DE NOMEAÇÃO N°. 486 DE 02 DE MARÇO DE 2017

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARECHAL DEODORO/AL,
no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Inciso VI, do Art. 45 da Lei

Orgânica do Município e em conformidade com a Lei na. 1119/2014.

RESOLVE:

Art.1 o. Nomear JÚLIO DE ARAÚJO RAMALHO NETO, portador
do CPF na 022.396.364-08, para a partir desta data exercer o cargo em comissão,
Símbolo CC- II, Diretor de Departamento de Apoio Administrativo, da
Secretaria Municipal de Finanças, até ulterior deliberação.

Dê-se Ciência,
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 arço de 2017.

l

Rua Dr. Tavares Bastos, s/na Centro - Fone (82) 3263-2600 - CEP 57160-000 - Marechal Deodoro -
Alagoas / CNPJ 12.200.275/0001-58

i
i
I
I

. i
i

I
1

I
I
I
I

I
I

I
!
I

I
i

·1
I

i
I

1
I
I
I
i
!

I·

I

'\

r

SEÇ{'j I'\C -OOOMO OE AGUA E ESGOTO
MARECHA ... OEOOORO
CNP.r12 5 1$~55IOOOHO •
CEP 57 H,O-OOO I Fone/Fax: (82) 3263-166912638
www.lutrnveehaldeodoro.com.br

DENISSON AMORIM,QD/09 IL TI14
60..000 . POVo MALHADAS - M. OEODORO/AL

02 Quadra: Sequencia: 1285

HIST. PAGAMENTOS
121201 6 - 004 m3
11(2016 - 005 ro3
10/2016 - 004 m3

-'~ VRfUHúllA MUHI (,I' .... t DE

~t~ MARECHAL
-,' . iílU!; DEODORO
'~ffilt U",J_m.llIorpml«loo
l/I'WW.marochaldeodoro.al.gov.br '

7 ••

O, 3~
0.3

o. o
( .. ~ o

15 uH
f. Q li 9.S
l.rd,e$p:-d
l"Ao objetavel
não oLji!tI1ve 1
(CJ\C33)
(CaCOl)
(CaCOJl
150 mg/l fel)
soo

. .. . ... .,1. ;!Y'

J ,5 atgil 1 P
Lbll19/l !c121

w _ • _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ JOSE UMAD OS SAtfC.oS w _ • _ • _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ • _

MINISTÉRIO DA DEFESA

EXt:RCITO BRASILEIRO

CERTIFICADO DE DISPENSA

DE INCORPORAÇÃO .º 157 .. 9"1:9-X

20ª CSM

R A 20043276233 O
hOtolE----------------------
JUI .. IO DE AO JO

F'tiM;:,t,o----------------
PAI : y O SE GIO DE ARAUJO RAMALHO

M,6.E . GU YDS DE SOUZA RAMALHO

OATAHASC -=:T' NATURALIOADE

21 JUL 7 lACEI - AL
l)ISPENSADOooSER\llço t.tIUTAR \CW.EM 08 !02/ 95
POR IfR smo ~«núfDO tO n<rnO DO (O . CEm

~~~
O

eo""Y,NV ~'CM"E ou DI~UO"
onval MelCHior - 1° Ten

, .

Etetrobras
Distribuiç(lo Alagoas

000160120
A ranfa SOO'" de F.oo<g! EIéIrlCa TSEé lo -
peial<>l ". 10.438 "" 25 G abril de 2002

fOTAl A PAGAR (RS)

DEZEIIlRO/2016 16/12/2016
JOSE LIMA DOS SANTOS
R B-04 52 00 09 LT 14 POV. PEDRAS º RO OENlSON (.~nl

105 9

',...
AwIt. 27Z0 AlUai' 09/1l/201€
Anteri<l!: 2615 Anterior. 08/11/2016

Constante de Multlplicaçao; 1,000 PrOxima Lenura; 06/01/2011

ConsumoMedi<fO' 105 EmissilO: 09/12/2016
L..:COns=·::.::tlmo;::.::..:F.;:aIv:::;'::;;ado:.:;.:...,' ~~ ___ 11&1!~t.l-S..,..---:-",---,fu:'(";1!AlU!l-IM....\L:A::tpr:::.ewt,=:,:,:,tação=:::..;,..,........I0~9u:L,..111,,"?'UJ/.,/?~:uJ)l1!

Di •• d& COIISllmQ: 31
fú/tlla lIe Fatur;wnen'RORI.fAL

,i.i,i·'i·','idfit'.iliÇ"'~'i'giiJj.,.,
Código Fil "é<j'.12""'"

RESIDENCIAL

119
97

liB
110
101
89

118
105
1B
102
90

111

MONO E2179535 S 137211 1. 1.1. 1
OESCRIÇAO OA COlHA

ONSlJI;tO 10'5 I.\\h Q RS 0 ')58444 =
ONTRIB. DE IL~INA(AO PUBLiCA(COSIP)

p~VOllKAO PROOIST I-lOOUlO 8 (2:<
ruICIOHAl BANDEIRA AMARELA - 1,11

106

58.63
21,16
0.70-

§tlsCA50 OE SINT()t.1AS DA DENGUE, CHll\UNGUNYA OU ZUA, DIRIJA-SE AO

LIG,UE 0800 082 01g6 E fACA ()PU.O VI:tKIMENTO 3 8 13 18 Z3 Zg

~RVADOAOf500 1E91.490A .094C .6D51 .52FF.4E70.14F5.A4CO
COMPOS i ÇÃO DA CONTA · RS IMPOSTOSfTRI6\JTOS - RS

Oistlibuiçâo: 10,04 Base de Cák:ulo: 58,63
Energia; 17,07 Allquota ICMS: 17,'*'"

TrnnSlllssao: 0,97 ValOrdo ICMS: 9,96

Encargos 18,56 ValOr do PIS: 0,36

TnbutOS; Valor do COFfNS:

' .. ' .' .
OIC fie OMIC DICRI

~al lrimostral Anuai ","""ai T,lmoslnl Amnd ftl\isl Men..,!

limite 5,55 11,10 2l ,Zl 3,30 6,60 13,l0 3,l0

Rfa!tladO 0,00 0,00 O,00

Conjunt.~ SE ~IARECHAL DEODO ~:;;:;'!..cIo 10/2016 EUSO' 21.85